5.6 A empresa contratada deverá possuir serviços de entrega na sede do Município de 

Piracanjuba. 

5.7 Não serão aceitas a instalação de bombas e tanques nas dependências da 

contratante. 

6. AVALIAÇÃO DO CUSTO:  

6.1 O custo estimado total da presente contratação é de R$ 1.513.290,97 (hum milhão, 

quinhentos e treze mil, duzentos e noventa reais e noventa e sete centavos).  

6.2 O custo estimado foi apurado a partir de pesquisa realizada pelo Departamento de 
Compras desta Prefeitura, e ratificada às fls 862, que fazem parte do processo. 

7. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

7.1 A Contratada obriga-se a: